
REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE TIRANE

NOTER MIRANDA F. XHEMALE
ADRESA Bulevardi ‘Zhan D’Ark”,
Pallati 21/1, Shkalla 1, Apartamenti 1
TEL: 682044339

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 2067 469/i—

Tirane me 14/06/2021

Ligjet referuese:

l.Ligji rn. 7850, date 29/07/1994 “Kodi Civil i Republikes se ShqipCrise”, I udiyshuar

2Ligji nr, 9887, date 10/03/2008 Per rnbrojtjen e IC dhenave personale”, I ndryshuar

3.Ligji nr. iio, date 20/12/2018 Per Noterinë” A202t05327005383616t

AkIl nolerial pCrI,ëhet oga 3 fleW
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KONTRATt PHURIME KUOTASH KAPITALI

Ne Tirane, sot, me date 14.06.2021 , para meje Notere MIRANDA F. XHEMALcE, anCtare ne Dhomeri
Kombeiare IC Noterise. Dega Vendore TIRANE, me zyrC ne adresen Tirane, Bulevardi “Zhan DArk”.
Pallati 21/1, Shkalla 1, Apartamenti 1. u paraqit personalisht:

PHURUESIT:
Z. Artur Beqiraj, atësia Servet, amCsia Liri, shtetas Shqiptar, lindur nC Vlore dhe banues nC VLORE,
me adrese Odhise Paskali 04140329; Nd. 12; H. 3: Ap. 11; Viore; Vlore; 9403; VlorC, lindur me
03/08/1982, gjendja civile “i martuar”, madhor. me zotësi te plow juridike perte vepruar, per identitetin e
te cult u garantova me Leternjoftim ID nr. 037314928 dhe nr. personal 181022056E.

Z. Ardit Selmanaj, atësia Fatmir. amCsia Gjenovefa, shtetas Shqiptar, lindur në Viore dhe banues nC
Vlore, me adrese Rajoni 4 L:24 Maji’; Nd. 107; Vlore; Vlore; 0000; Vlore, lindur me 11/06/1993,
gjendja civile “beqar”, madhor, me zotësi IC ploW juridike per të vepruar. per identitelin e te cHit u
garantova me Pasaporten nr. BR485 1088 dhe nr. personal J30611081L.
(Ketu e nC vuirn, per efek! te kesaj kontrate refèruar si”Dhururesit’9

PRANUES I DHURIMIT:
Znj. Lumturi Shehaj, atCsia 1-lysen, arnesia Meleqe. shtetase Shqiptare, lindur nC Tepelene dhe banuese
në Tiranë, me adrese B Curri; Njesia Administrative Nr. 5; 0000; Tiranë, lindur me 25/06/1979, gjendja
civile “e martuar”, madhore, me zotCsi tC plote juridike per te vepruar, per identitetin e te cues u
garantova me Leternjoftim ID nr. 035502602 dhe nr. personal H95625030G.
(Kent e në vijitn, per efekt tC kesaj kontrate referuar si ‘Perfituesja e dhuritnit’)

Baza Ligjore:
Neni 761, neni 764 (paragrafi i trete) i Kodit Civil te Republikës se Shqiperise
Neni 62, pika 1, gCrma “II”, Neni 99, 100, 101 e vijues te Ligjit nr. 110/2018, date 20.12.2018 “Per
Noterine”
Neni 73, pika I, gërma “ç”. pika 2 i Ligjit nr. 9901, date 14/4/2008 “Per tregtarët c/he shoqerite
tiegtare”.

Rrethanat per hartimin e aktit noterial:
Dhuruesit Z. Ardit Selmanaj, Artur Beqiraj dhe Lumfuri Shehaj jane ortak te shoqerise tregtare me
Pergjegjesi te Kufizuar “KUDO.AL” sh.p.k, tC reg,jistruar pranC QCndres Kombetare te Biznesit, me date
18/02/2020, ku percaktohej objekti i veprimtarisë Sherbime IT, Zhvillirn c/he Shitje/Blerje, Mirernbajtje
Platfonnash c/he Aplikacionesh Software, Sherbirne Profesionale per Biznesin, Marketing Online,
Shitblerje Online, Sherbirne Konsulence, Studime Tregu.

Z. Artur Beqiraj eshte zotërues i Vleres se kapitalit 40.000,00 kuotave, me vlerë nominale 1.000,00 per
kuote, me pjesCmarrje 40 %. te kuotave te shoqerise “KUDO.AL” sh.p.k.

Z. Ardit Selmanaj eshte zotërues i Vieres se kapitalit 35.000,00 kuotave. me vlere nominale 1.000,00
per kuole, me pjeemarrje 35 %, te kuotave te shoqerise “KUDO.AL” sh.p.k.

Znj. Lumtnri/4hehaj eshte Administratore e shoqerisë, per periudhen 18/02/2020 den me 18/02/2025,
gjithashtu CsJe zotCruese e 25.000.00 kuotave, me vlerë nominale 1.000,00 per kuote, me pjesëmarrje 25
%, tC ku9ta/e tC shoqerise “KUDO.AL” sh.p.k.

Fq. I
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Dhurue dhe pranuesja e dhurimit (pOrfituesja) kane shprehur vuilnetin e tyre pOr tO krijuar kOtO
marrodilfnie kontraktore. line noterja, pasi veriflkova identitetin e palove, vijoj me hartimin e Kontrates
sODhfimit me pormbajtje si mO poshtO vijon:

Neni 1
Objekti

Objekti i kosaj kontrate Oshte kalimi nOpOrmjet dhurimit tO kuotave to shoqOrisO me pergjegjesi to
kufizuar “KUDO.AL” nga ana e dhuruesve Z. Artur Beqiraj me 40 % dhe Z. Ardit Selmanaj me
35% nO favor 10 pranueses sO dhurimit (porfitueses) Znj. Lumturi Shehaj e cila zoteron 25%, pa
kundOrshpOrblim.

Neni 2
Kalimi i tO drejtës sO pronOsisO

PalOt janO dakord pOr kalimin e kuotave nga dhuruesit tek porfituesja, e ella, me plotesimin e kushteve
Iigjore pOr fitimin e kuotave, do to jetO zotOruesja e vetme e kuotave tO shoqoriso “KUDO.AL” sh.p.k,
pra pronarja e ligjshme e shoqerise.

Neni 3
Dekiarime dhe garanci

Dhuruesit dhe I Artur Beqiraj dhe Z. Ardit Selmanaj dektacuari dhe siguruan pranuesen e dhurimit
se:

- ShoqOria “KUDO.AL” sh.p.k Oshlo nJO shoqori e themeluar dhe e regjistruar rregulhsht dhe e
ushtron veprimtarinO e saj nO pOrputhje me Statutin dhe dispozitat Iigjore nO fuqi;

- ShoqOria “KUDO.AL” sh.p.k nuk OshtO nO proces falimentimi apo likujdimi;
- Ortaket janO pronar to ligjshOm tO kuotave dhe kane titull to ploto pronOsie;
- Kuotat e dhuruara janO to lira nga çdo barrO siguruese. pengesO, pretendime tO to tretOve. kufizime

apo pengesa ligjore. Nuk ekziston asnjO garanci ape kontrato shitje kuotash, nO Iidhje me kuotat
e dhuruara;

- Kapitali I shoqOrisO CshtO shlyer rregulllsht dhe nuk ka detyrime to papormbushura ape 10
shkelura nO Iidhje me shlyerjen e kapitalit.

POrfituesja Znj. Lumturi Shehaj deklaron dhe siguron dhuruesin se:
- Ka tO gjitho aftosito juridike per të nenshkruar koto kontrato dhe nuk ka pengesa ligjore qO do tO

cOnonin aftosino e saj porte nOnshkruar.
- Nuk ka asnjo faRt, rrethane ape informacion, i dli mund to cOnojo aftosine e saj por to ushtruar to

drejtat dhe per to zbatuar detyrlinet qO rrjedhin nga zotOrimi i kiotave tO kaluar nOpOrmjet
dhurimit.

Neni 4
E drejta e parablerjes

NO rast se kuotat e kaluara nOpormjet kOsaj kontrate dhurimi mund to jenO nO tO ardhshme objekt i
shitjes./kalimit’dhurimitltransferimit tek palo to treta, porfituesja do tO rezervojO to drejtOn e parablerjes
ndaj dhuruesve. Kb nOnkupton so pOrpara kontraktimit me persona to tretO, portituesja, e cila do to jetO
zotOruesja e vetme e kuotave, do to njoftojO fillirnisht dhuruesit. nO cilosinO e zotOruesve to meparshem tO
kuotave, por tO shfrytOzuar to drejton e parablerjes. NO rast se koto to fundil nuk doshirojnO tO perfitoje, do
t’i komunikojno refuzimin e tyre zotOrueses sO kuolave.

Neni 5
TO ndryshme

Fq. 2
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Palet biei\dakord që do te zbatojne me regorizitet detyrirnet e tyre ligjore me nenshkrimin e ketij
dokumenti.
Kjo kontras4 dhurimi zevendeson tC gjitlia marreveshjet dhe rregullimet e meparshme, verbale apo të
•shkruara nEjermjet paleve.
Ne tast S (donje prej parashikimeve te kesaj kontrate konsiderohet e pavlefshme apo e pazbatueshme,
palet dô4ë bejne perpjekje per modifikim në minimumin e nevojshem per ta kthyer të vlefshme apo te
‘zbatueshme dhe nëse kjo nuk arrihet, parashikimi kontraktor do të menjanohet dhe kontrata do të jeW e
vlefshme në tërësinë e saj.

Kontrata e dhurimit, si dhe pasoja e zbatimit të saj. rregullohet, interpretohen dhe zbatohen në perputhje
me Iegjislacionin shqiptar në fuqi.

çdo konflikt, ndryshim. mosmarreveshje apo pretendim, që ka lindur per shkak të kesaj marreveshje do
të zgjidhet në mënyrë miqësore mes paleve, në rast të kundërt. do të trajtohen nga Gjykata e Rrethit
Gjyqesor Tirane.

Per sa me sipër, hartohet ky akt noterial nga unë noterja, në baze të vuilnetit te lire, le phte dhe të
pavesuar te personave te paraqitur, si dhe në mbeshtetje të dekiarimeve te tyre, te cileve ju Iexua
përmbajtja e aktit dhe ju shpjeguan efektet Iigjore të tij, dhe pasi dekiaruan se e kane kuptuar dhe pranuar,
e nenshkruajne ate rregullisht ne pranine time. Unë noterja e vertetoj sipas Iigjit.

Bashkeiidhur. gjendet dokumentacioni I mëposhtem:
- Kopje e mjeteve id ident,fikimit te pa/eve
- Kopje e Ekstraktit Historik U! Shoqerise “KUDO.AL” sh.p.k, nxjerrd nga sistemi elektronik i

QKB-se
- BBS

Ky akt noterial perbehet nga 3 (tre) faqe dhe lëshohet në 5 (pese) kopje origjinale me fuqi te njejte
juridike, ku njëra prej tyre mbahet në arkiven e Zyrës Noteriale dhe dy kopje u dorezohen paleve
kontraktore,

(Nd zbatim U! Light 9887, c/aid 10.03,2008 ‘Per mbrojtfen e Id dhenave Persona/c “, und Noterja dekiarof
se do U! ruaj dhe pe punoj IC dhenat personale U! sub/ekteve (C ketij akti, nC mdnvrd /C drejte dhe IC
Jig/slime).

P NUESJA El UHURIMIT

4/
OHURUESIT

YV9 LAP

/4

TIRANELBA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA £ FINANCAVE UHF EKONOMISE

QENTHt4 KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik I identifikirnit te subjektit
M014’0015M(I’4UIS) -

2. Data e Regjistrirnit 20/02/2020

3. Ernrj i Subjektit KUDO.AL

4. Forma ligjore SHPK

5. Data e themelirnit 18/02/2020

6. Kohezgjatja Nga: 18/02/2020
Tirane Tirane TIRANE Rruga Shkelqim Fusha, Pallati GBI.

7. Zyra qendrore e shoqerise ne Shqiperi Nr.28

8. Kapitali 100.000,00
8.1 Nurnri i pergjithshm i kuotave 3M0

9. Objekti i aktivitetit Sherbime IT, Zhvillirn dhe Shitje/Blerje. Mirernbajtje
Platformash dhe Aplikacionesh Software, Sherbime
Profesionale per Biznesin, Marketing Online, Shitblerie
Online, Sherbime Konsulence, Studirne Tregu.

10. Administratori/ët Lumturi Shehaj
10.1 Afati i ernCrirnit Nga: 18/02/2020 Den: 18/02/2025

1 1. Procedura e emërimit nCse ndryshon nga
parashikirnet Iigjore

1 1_.1_Kufizirnet_e_kompetencave_(nese_ka)
12. Ortaket LurntuniShehaj

12.1 Viera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesëve 1,00

12.3 Pjesemarrja ne perqindje (%) 25,00
“Tepezfaqesuarit, (Flotesohet vetëm nese nfl
kuote zoterohet në bashkepronesi,)

12.4 Kornente (nëse ka)



4:

REPUBLIKA E SUQIPERISE

MINISTRIA E FEAN CAVE DUE EKONOMISE
QENDRA ROMBETARE E BIZNESIT

13. Ortaket ArturBeqiraj

13.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre:

13.2 Nuniri I pjesëve 1,00

13.3 Pjesëniarrja në perqindje (%) 40,00

4TepCifaqè,cziarit. (PloiCcoher lute;?? ;ië.ce ;îjè
kuorë zotërolzet në haslzkC;’tv;;èci)

13.4 Koniente (nëse Fm)

14. Ortaket ArditSelmanaj

14.1 Vlera e kapitalit Para: 35.000,00 Natyre:
14.2 Numri I pjesëve 1,00

14.3 Pjesëmarrja në perqindje (%) 35,00
*Tj/j,è,faqç,,apjt (Plotesohet vetem nece ti/C
kuotC zotCrohct nC hashkCpronCsi)

] 4.4 Kornente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushirimit te aktivitetit

Emri Tregtar: KUDO.AL

,..

. E-Mail: Iuli.shehajgmaiI.com16. Te dhena qe ruoftohen vullnetansht
Telefon: 0684670912

17. Statusi: Aktiv

Date: 14106/202 1

____________________

Eniri, Mbiemri, Nënshkrini
(I nëpunCsit te sporlelit)

Vulosur elektronikisht nga
‘‘, Qendra Kombetara e Biznesñ

-. Date:2021106114 16:29:10 t0200
\.--/ MO42005M202106l4l628588 2

Shen,m K1, dokumrnt esbtE y,envruor ohe jIosur me one
Ce nje procedure outomotike no nje cictem etektrontk (Qendra Kombeture e Bizneit)



1{egjistri i Barrve Siguruese
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I REZULTATET E KERKIMIT

Rr. e Dibros, Qondra e BiznesItAK,
“5oIvia, Kati V
TIRANE, SHQIPERI
TELJFAX.:355 42420005
TEL:355 4 2420006
Email: rbs@roen.al.com

Nurnri Rezultatit te Kerkimft: D-2021061584246966

Data e Rezultatit te Kerkimit: 15.062021

Ora e Rezultatitte Kerkirnit: 8:42:46AM

Lioji i Kerkirnit:

Numri Dokurnentit:

Referenca a Perdoruesit:

ARTUR SERVLT BEQIRAJ
KUDO,AL SH.PK,
ARDIT FATMIR SELMANAJ

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI

D-400-224-2079

Data a Shtypit 15.6.2021 Faoja 1 a 1 Ora a Shtypit 8:42:51AM


